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Vyřizuje Dagmar Poláčková 

  

Datum 11. 11. 2021 

 

 

Věc: Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1  

  

 

sektorová podlimitní veřejná zakázka s názvem:  

  „Testovací přípravky funkce STOP 2021“ 

 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 27. 10. 2021 v 15:01 

hod. a dne 27. 10. 2021 v 15:05 hod. žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace. Zadavatel 
na doručenou žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce odpovídá 
následovně: 

Dotaz č. 1 

Příloha č. 4 Výzvy / Část 1 Testovací přípravky pro radiostanice RADOM / Specifikace - je požadováno 
dle odst.1 provedení testeru s vestavěným napájecím akumulátorem včetně nabíječe a dle odst.2 kabel 

dle specifikace přípojného konektoru radiostanice. 
 

Dotaz: Námi, pro nabídku zamýšlený tester, nepotřebuje externí napájení, je napájen ze samotné    
radiostanice. 

Tester je k radiostanici připojován zasunutím do slotu GSM-R modemu bez nutnosti připojovacího 
kabelu. 

Můžeme předpokládat, že toto z pohledu obsluhy přívětivější a jednodušší řešení bude dodavatelem 
akceptováno? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel připouští také variantu testovacího přípravku s napájením přímo z radiostanice, a 

tedy bez vestavěného akumulátoru. Nabízené řešení tedy akceptujeme. 

Dotaz č. 2 

V příloze č. 1 Kupní smlouvy - Bližší informace - Část 3 uvádíte požadavek na minimálně 2 VF kanály, a 
to stuha 77A a 79A. Na uvedených stuhách z technického hlediska není možné splnit požadavek na 

současnou obousměrnou hlasovou komunikaci. Je možné použít duplexní kanály 31 a 38, které jsou na 
stejných kmitočtech? 

Odpověď č. 2 

Zadavatel připouští použití duplexních kanálů 31 a 38 při zachování stejných kmitočtů. 
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Dotaz č. 3 

Dobrý den, 
v dokumentu 04 Bližší specifikace, Část 1, strana 2., 1. odstavec je vyžadováno ES prohlášení o shodě 
pro rádiová zařízení dle platné legislativy. 
Domníváme se, že tento požadavek je nerelevantní, neboť testery funkce GSM-R STOP nejsou 

rádiovými zařízeními a komunikaci se sítí GSM-R pouze emulují. 

Odpověď č. 3 

Pokud testovací přípravky funkce GSM-R STOP komunikaci se sítí GSM-R pouze emulují, pak ES 
prohlášení o shodě pro rádiová zařízení dle platné legislativy zadavatel nepožadujeme. 

 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se na základě vysvětlení zadavatel rozhodl upravit zadávací dokumentaci, 
prodlužuje lhůtu k podání nabídek do 24. 11. 2021 do 9:00 hodin. 

 

 

 

 

................................................... 

Ing. Bohuslav Stečínský, MSc. 

ředitel odboru provozuschopnosti 
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